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Apartament cu 3 camere | Unirii | 72 mp |
275.000€

ID: 172794AV
Ultima actualizare: 11.07.2025

Cartier: Unirii
Zona: P-ta Unirii

Pret.mp: 3.819€ 
Rata lunara: 1.399,95 € 275.000€

Persoana de contact

Bogdan Tranca
Broker Partner

+40 314 222 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Bd. Dimitrie Cantemir, nr.1,
bl.B2, sc.1, et.5, ap.15, Sector 4,
Bucuresti

Caracteristici

Numar camere: 3
Suprafata utila: 72.00 mp
Numar bai: 2
Nr balcoane: 2
Etaj: 7 /7

Nr.locuri parcare: 0
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Nou

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie:
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Descriere oferta

Blitz va prezinta – una dintre cele mai căutate locații din Capitală, cu acces direct la zonele de interes cultural,
comercial și instituțional. Apartamentul este situat în prima jumătate a bulevardului, într-un bloc solid construit în 1987,
și oferă o perspectivă unică asupra orașului - Bulevardul Unirii, zona Fântânilor Caracteristici cheie: - 3 camere
decomandate - 72 mp utili - 2 băi - 2 balcoane - Etaj 7/7 – intimitate sporită, liniște și lumină naturală generoasă Detalii
tehnice & dotări: - Proprietatea a fost recent renovată, cu finisaje moderne și atenție la detalii - Orientare ideală, ce
asigură luminozitate pe tot parcursul zilei - Priveliște deschisă către Piața Unirii și Bulevardul central – un cadru urban
spectaculos, zi și noapte - Bloc cu doar 3 apartamente pe nivel – un plus de intimitate și liniște - Se vinde complet
mobilat și utilat, exact ca în fotografii – ready to move in Ideal pentru locuire sau investiție premium, în inima
Bucureștiului – o proprietate rară, cu poziție și atmosferă greu de egalat. Pret: 275 000€ Programează o vizionare și
lasă-te cucerit de vibrația centrului, confortul unui apartament complet renovat și liniștea de la etajul superior. Cod
ofertă / ID BLITZ: P147739

Ratingul ofertei 0.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- Bd. Dimitrie Cantemir, nr.1, bl.B2, sc.1, et.5,
ap.15, Sector 4, Bucuresti

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


